ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

658860, село Табуны, ул. Ленина, д.15 телефон: 23-1-96

РЕШЕНИЕ

03.09.2023 № 52/187
с. Табуны

О назначении
ответственных членов ТИК с правом решающего голоса, которые будут

осуществлять работу со средствами видеонаблюдения на выборах
Губернатора Алтайского края

В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств
видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10
сентября 2023 года, утвержденного решением Избирательной комиссии
Алтайского края от 26 июня 2023 года № 38/329-8, Табунская районная
территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Назначить ответственными за работу со средствами

видеонаблюдения на выборах в дни голосования 8, 9, 10 сентября 2023 года
следующих членов Табунской районной территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса:

Герман Марина Владимировна – назначен в состав по предложению
политической партии – Региональным отделением Социалистической
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ ЗА
ПРАВДУ» в Алтайском крае;

Нахтигаль Бибифатима Еслямовна – назначен в состав по предложению
политической партии – Алтайским региональным отделением Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Довести данное решение до сведения Избирательной комиссии
Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Табунской районной территориальной избирательной комиссии
Честенко Т.Г.

Председатель Табунской
районной территориальной

избирательной комиссии ________
(подпись)

Т.Г. Честенко
(инициалы, фамилия)

И.о. секретаря Табунской районной
территориальной избирательной

комиссии
________
(подпись)

Б.Е. Нахтигаль
(инициалы, фамилия)